
                                               

 
 
 
 
 
Vážení senioři, 
 
v září 2021 se Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, 
Čichnova 982/23 stala konzultačním střediskem Provozně ekonomické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze, která obohatila nabídku výuky Univerzity 
třetího věku (U3V) o Virtuální U3V, která Vám dává možnost zájmového 
vysokoškolského studia přímo v místě Vašeho bydliště. 
 
Co můžete očekávat: 
- rozšíříte si vědomosti 
- budete pracovat v komorních skupinkách vrstevníků 
- seznámíte se s novými spolužáky 
- strávíte plnohodnotný čas při získávání nových poznatků 
- získáte pamětní list za absolvování semestru 
- zažijete promoci v areálu ČZU v Praze (po získání šesti pamětních listů) 
 
Studium je rozděleno do zimního a letního semestru.  
V každém semestru je 6 společných přednášek, po každé přednášce následuje 
test, který vyplníme společně a pak doma každý za sebe. Po absolvování 6 
přednášek splníme ještě závěrečný test, což je shrnutí všech přednášek. 
Zimní semestr probíhá v měsících říjen–prosinec.  
Letní semestr v měsících únor–duben.  
Cena každého semestru (kurzu) je 450 Kč.  
Studovat můžete i 2 kurzy současně. 
 
 
 
Podrobnosti naleznete (viz níže) nebo na webových stránkách:  

e-senior.czu.cz 
 

 

 

 

 

 

 



 

             
Virtuální univerzita 3. věku 

 

Zimní semestr:   29. 1. – 28. 4. 2024 

 

Cena: 450 Kč / kurz 

 

Název semestrálního kurzu:  

Každodenní život v barokních Čechách a na Moravě  
(podrobnější informace na: https://vu3v.cz/course/view.php?id=12&section=21 

1. Přednáška  29. 1. 2024  14.30–16.30 hodin 
2. Přednáška  12. 2. 2024  14.30–16.30 hodin 
3. Přednáška  26. 2. 2024  14.30–16.30 hodin 
4. Přednáška  11. 3. 2024  14.30–16.30 hodin 
5. Přednáška  25. 3. 2024  14.30–16.30 hodin 
6. Přednáška  8. 4. 2024  14.30–16.30 hodin 

 

Přihlašovat se můžete u pí Geršlové na e-mailové adrese: 
alena.gerslova@cichnovabrno.cz nebo na mobilním tel. čísle 
604 612 226 nejpozději do 25. 1. 2024. 
 

Na Vaše přihlášky se budeme těšit, 
tak neváhejte a přijďte mezi nás! 

https://vu3v.cz/course/view.php?id=12&section=21
mailto:alena.gerslova@cichnovabrno.cz

